Seehof 1 39114 Magdeburg
G Baumschule Gustav Beyme

A Mail: info@baumschule-beyme.de
Gustav Beyme
seit 1840

Baume von Beyme Servicehotline 0391.8114745

Laubgeholze o Solitarstraucher o Straucher ® Obstgehdlze o Kletterpflanzen e Sonstiges

Offnungszeiten: Montag bis Freitag 9.30-18.00 Uhr/Samstag 9.00-13.00 Uhr
Mittagspause von 12.30-13.00 Uhr

Rosa Winter Kirsche Prunus subhirtella "Autumnalis”

Baum mit breit aufrechter Krone. Sehr feinen iibergeneigten bis schleppenartig hangenden Trieben und
Zweigen. Halbgefiillte, groRe weile bis weill-rosa Bliiten-Vorbliite. Bei milder Witterung oft schon
November/Dezember. Hauptbliite Marz/April. Herbstfarbung gelborange bis violettbraunrot.

Wuchshohe/Breite
5-7 Meter/3-6 Meter

Bliitezeit/Reifezeit
Marz bis April

Friichte/Samen
Kirschen

Bliitenfarbe
Weille bis weil-rosa

Schautage: Donnerstag von 15.00-17.00 Uhr

Mit Ballen/wurzelnackt ‘
GroRe incm

100- 125 78,00 EUR
125- 150 108,00 EUR
150- 200 138,00 EUR
200- 250 156,00 EUR

250- 300 204,00 EUR




